様式第 1 号(第 3条関係)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

年  月  日

(申請先)上田市長

申請者住所

               氏   名

 次のとおり上田市空き家バンク利用者引越・改修事業を行いたいので、補助金を交付される

よう申請します。

事業等の目的

--引越しの場合

 (対象物件住所)への引越し

--改修の場合

 (対象物件住所)の〇〇改修

内容

--引越しの場合

(前住所) から(対象物件住所)への引越し

--改修の場合

 (対象物件住所)の〇〇改修(例：水回り、内装等)

事業等の経費の配分

引越し費用  〇〇円

改修費用   〇〇円

経費の使用方法

引越し費用/改修費用

完了予定期日

   年  月  日

交付を受けようと

する補助金等の額
〇〇〇〇円

算出の基礎

合計費用*1/2＝交付対象金額 ＞ 200,000円(上限額)

--移住者の場合

合計費用*1/2＝交付対象金額 ＞ 500,000円(上限額)

その他 添付書類

□市町村税の完納証明書

□空き家バンク登録物件の売買契約書の写し

□補助対象経費に係る見積書（見積金額内訳の明細がある

ものに限る。）の写し

□改修工事の施工前の状態が分かる写真（改修工事費用を

補助対象経費とする場合に限る。）

□住民票の写し

□売買契約を締結した日の直前の２年間において県内に居

住していないことが証明できるもの（移住者が申請する場

合に限る。）

□誓約書（別記様式）

 ※ 添付書類は、事業等の内容により、市長が指定する。